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Lørdag d.12 april kl. 9.00. 
 

Mød op og vær med til at gøre klubhuset og omgivelserne til et rart sted at opholde sig. Vi har brug for alle der vil give 

en hånd med. Udover generel rengøring i klubhuset og køkkenområdet, skal vi have klargjort møblerne til terrassen og 

vi satser ligeledes på at få ryddet området ved indgangen for buske og træer, så der med tiden kan blive et lille 

græsområde. 

 
 

        

Lørdag d. 26. april kl. 10.00 

 

Udendørssæsonen i VTK skydes i gang med standerhejsning lørdag d. 26. april fra kl. 10.00. Der vil være kaffe og 

rundstykker til de fremmødte.  

 

Det vil også være muligt at blive tilmeldt og betale kontingent, eller få en snak med bestyrelsen, og endelig kan man 

selvfølgelig også få et slag tennis på de klargjorte baner. 

Mød op og få en god start på den nye sæson. 

 

    
 

Kontingentsatserne er uændrede i forhold til sidste år, vi har fra 2008 sæsonen følgende satser: 

 

Junior (under 18 år på indmeldelsestidspunktet): kr. 400,- 

Senior (18 år og derover) kr. 800,- 

Familiepakke 1 (2 seniorer og 1 junior) kr. 1.850,- (kr. 325,- for ekstra junior) 

Familiepakke 2 (1 senior og 1 junior) kr. 1.075,- (kr. 325,- for ekstra junior) 

Studerende (18-25 år, med gyldigt studiekort) kr. 650 

 

Træningsgebyr for junior: 

Kr. 250,- for 1 time ugentlig 

Kr. 400,- for 2 timer ugentlig. 

 

De to familiepakker gælder kun for medlemmer, som bor på samme adresse. 

 

Du kan betale kontingentet på vedlagte girokort eller via netbank på VTK’s girokonto: 5011981, husk, at vi skal have 

navne og fødselsdato på ALLE tilmeldte og også gerne telefonnummer og e-mailadresse. Husk også at angive, hvad 

det er du betaler, seniorkontingent, familiepakke 1 osv. samt hvem, der er junior og senior. Disse oplysninger kan også 

sendes på e-mail til kasserer@vejletennisklub.dk, men husk at medlemskabet først træder i kraft, når kontingent 
indbetalingen er registreret på tennisklubbens konto. 

 

Vær opmærksom på, at der kan gå et par uger fra du betaler til du får et medlemsnummer og bliver oprettet i 

bookingsystemet, så jo tidligere du betaler, jo tidligere kan du komme til at spille. Det er også vigtigt, at du angiver alle 

de ovenstående oplysninger, da du ellers ikke kan blive oprettet i systemet.

Kontingent 2008 

Forårsklargøring  

Standerhejsning 
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VTK’s bookingsystem er udviklet af 123booking til Vejle Tennis Klub, det bruges nu også i flere andre tennisklubber, 

golfklubber, ECCO Sko A/S og GUMLINK Club. For at kunne bruges til de forskellige formål er systemet udviklet fra 

år til år, men dog stadig med udgangspunkt i at være brugervenligt og lettilgængeligt.  

Systemet kan bruges fra enhver PC som kører Windows og bruger Windows Explorer til internet, det kræver ingen 

installation på PC’en. Der vil være en udførlig vejledning i adgang og brug af systemet for medlemmer af Vejle Tennis 

Klub på vores hjemmeside www.vejletennisklub.dk, og det vil også være muligt at få hjælp til brugen ved 

standerhejsningen. Bookingsystemet kan kaldes via VTK’s hjemmeside eller direkte på web-adressen 

http://123booking.dk/Login.aspx. 

 

 

       
 

VTK’s banemand hedder Kurt Jørgensen, og han vil også i år sørge for at vi har nogle rigtig gode baner at spille på. Her 

i starten af sæsonen vil banerne endnu være lidt bløde, men jo mere der spilles på dem, jo bedre bliver de, især hvis man 

husker nogle få regler:  

 

Der må ALDRIG spilles med andet end tennissko med gummisål og ikke for kraftigt mønster. Kondisko, løbesko eller 

andet fodtøj er bandlyst på banerne, da de river gruset op og skaber store huller. 

Daglig vedligeholdelse for medlemmer er, at man først og fremmest lukker huller i toplaget med en fod. Her i starten af 

sæsonen bruges skraber efter hvert spil til at jævne banen ud. Husk at VANDE BANEN inden du går i gang med at 

spille, undertiden kan det også være nødvendigt at vande i løbet af spillet. Efter spillet skal banen ALTID fejes med det 

slæbenet som ligger på hver bane og linierne fejes rene med linekostene. 

 

Lad være med selv at hente nyt grus til reparationer - dét  klarer banemanden, når han får besked på, at der skal udføres 

en reparation på en bane. Banemands-postsystemet findes i klubhuset, og der kan også sendes e-mail til banemanden på 

e-mail adressen banemand@vejletennisklub.dk. 
 

       
 

      
 

Vejle tennisklub tilbyder juniortræning til spillere op til 18 år. Juniorafdelingen består af juniorspillere på mange 

niveauer, lige fra nybegyndere til elitespillere. De enkelte hold bliver inddelt efter spillernes alder og niveau. Den 

enkelte spiller vil løbende blive bedømt af træneren, hvis spilleren udviser engagement, interesse og talent kan spilleren 

blive udtaget til elite træning. 

Det vil derfor altid være muligt at finde et hold der passer til netop dit niveau.  

I løbet af sommeren håber vi at kunne planlægge nogle fælles arrangementer, for at styrke fællesskabet imellem 

juniorspillerne.  

Tilmelding til juniortræning findes på hjemmesiden. 

 

I år har en gruppe af elitespillerne deltaget i det jyske mesterskab i indendørstennis. Vejle var repræsenteret i både U12, 

U14 og U16 rækkerne. 

Det endte med en flot sølvmedalje i U12 rækken til Oliver Ejlersen, dette kan du læse mere om på hjemmesiden.  

 
 

Junior 

Banepleje 

Bookingsystem anno 2008 
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Der vil blive arrangeret træning for voksne nybegyndere (over 18 år) én time om ugen frem til sommerferien - kom og 

hør nærmere til standerhejsning d. 26. april vedr. startdato, hold øje med hjemmesiden og opslagstavlen i klubhuset, 

eller kontakt én fra bestyrelsen. Selv om man ikke er helt nybegynder kan man også godt deltage i begyndertræningen, 

men det foregår på ”begynderniveau”. Træningen er gratis når man er medlem af Vejle Tennis Klub. 

 
 
 

    
 
I lighed med tidligere år arrangerer motions-udvalget også i år ”Kom og spil” - Onsdage fra 18.30 - 21.00 og søndage 

kl. 8.30 - 11.30, første gang søndag d. 27. april. 

 

Alle er velkommen til at deltage i ”Kom og spil”. Man skal blot møde op inden for de angivne tidspunkter. Vi spiller 

double en halv time ad gangen, hvorefter vi alle går op på terrassen og der bliver dannet nye hold. Fordelingen foretages 

af spilfordeleren, som er en af motionsudvalgets medlemmer. Ind imellem dysterne kan der også sagtens blive tid til en 

kop kaffe og en sludder med de øvrige deltagere. 

 

Der bliver i forbindelse med ”Kom og spil” afholdt 3 hyggearrangementer i sæsonens løb, hvor vi ud over at spille 

tennis også får lidt mad og drikke. Hold øje med opslagstavlen for datoer! 

 
VTK har flere hold med i DGI’s motionsturnering. Holdene består af 2 - 4 spillere, og en turneringskamp består af 2 

singler og 1 double, Anton Sørensen fra bestyrelsen er kontaktperson til DGI holdene, hvis du er interesseret i at spille 

på et af disse hold. 

 
 
 
 

 
 
 
Den kommende elite-sæson: 
  
VTK er atter repræsenteret i division -holdturneringen udendørs den kommende sæson – nu i 3. division. Lars Baes og 

Jan Christensen forlod i sommer posten efter en længere årrække som de, der planlagde og håndterede elitetennis.  
  
VTK-bestyrelsen har, efter at Michael Enevoldsen og Jens Stenfleldt har meldt sig som nye tovholdere, valgt at bakke 

holdet op med de fornødne ressourcer. Det er vi glade for - og det tror vi dybest også VTK og medlemmerne er. 

  
Nu ser vi fremad, i første række på denne udendørssæson, hvor holdet og spillerne må vise, om de kan og vil give 

sporten deres fulde opbakning i form af engagement og den fornødne træningsindsats. Sæsonen vil samtidig vise, om 

der er basis avancement i divisionsrækkerne. Baseret på indendørs-turneringen, også i 3. division, har det vist sig, at vi 

absolut kan være med i toppen. 
  
Så rent sportsligt går VTK til udesæsonen 08 med stor tro på egne evner: På papiret kan vi matche de fleste hold i 3. 

division, så vi tror på en god placering i toppen. 
  
Holdet træner i øvrigt på torsdage. 
  
Med andre ord - VTK er klar til at spille divisionsbold! 
 

 
 

Kom og spil og DGI motionsturnering 

Begyndertræning for voksne 

3 division 
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Finn Påbøl Hansen  

Formand  
Prangerager 76  

7120 Vejle Øst  

Tlf. 75 81 44 58  

formand@vejletennisklub.dk 

Anton Sørensen 

Kasserer 
Klokkeager 12  

7120 Vejle Øst  

Tlf. 75 81 58 26 

kasserer@vejletennisklub.dk 

Hanne Andersen 
Tueager 17 

7120 Vejle Øst 

Tlf. 75 82 30 16 

hna@ofir.dk 

 

 

 

Mia Poulsen  

Junioransvarlig  
Nørrediget 21  

7100 Vejle  

Tlf. 28 49 16 82  

junior@vejletennisklub.dk 

 Jens Stenfeldt  

Elite truppens kontaktperson 

til bestyrelsen 
Udesensvej 17 

Vejle Øst 

Tlf. 75825328 

stenfeldt@dj-freelance.dk 

 
 

 
 

Hellig Kildevej 14 - 7100 Vejle 

Tel. 75 82 20 37 

Bestyrelsen 2008 


